desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 67.440,00 euros 
(seixanta-set mil quatre-cents quaranta euros)  IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 56.200,00
Pròrrogues del contracte 0,00 €
Supòsits de modificació previstos 
en el PCAP

11.240,00 €

Prestacions addicionals (article 
168.c.2 o 168.e de la LCSP)

0,00 €

Total 67.440,00 €

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 68.002,00 € 
(seixanta vuit mil dos euros), IVA inclòs, dels quals 56.200,00 € (cinquanta-sis mil dos-cents 
euros) corresponen a la base imposable i 11.802,00 € (onze mil vuit-cents  dos euros) 
corresponen al 21% d’IVA.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Base Imposable IVA Total (IVA 
inclòs)

56.200,00 11.802,00 € 68.002,00 €

Pressupost base licitació:
Any Base Imposable IVA Total (IVA inclòs)
2025 32.050,00€ 6.730,50 38.780,50

[...]

https://www.epremia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Secretaria General

Carrer del Nord, 60
08330 Premià de Mar

Tel. 93 741 74 00
premiademar.cat

info@premiademar.cat
NIF: P0817100A

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 68.002,00 €  € (seixanta vuit mil 
dos euros) IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació pressupostària 8000-13000-2130002, d’acord amb 
el quadre de plurianualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total (IVA inclòs)
2025 32.050,00€ 6.730,50 38.780,50
2026 8.050,00 1.690,50 9.740,50
2027 8.050,00 1.690,50 9.740,50